CIL HOLDINGS LIMITED
華 建 控 股 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：479）

更改核數師及主要營業地點

華建控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣布，由二零零七年九月十四日起，

陳葉馮會計師事務所有限公司（「陳葉馮」）因本公司與陳葉馮未能就截至二零零五年六

月三十日止財政年度之核數費用達成共識而辭去本公司核數師之職務。陳浩賢會計師

事務所已經於二零零七年九月二十一日獲委任為本公司之核數師，以填補陳葉馮呈辭

而出現之空缺，並任職至本公司之下屆股東週年大會為止。

陳葉馮已在彼等之呈辭通知內確認，彼等認為沒有關於彼等呈辭之情況需要通知本公

司之股東或債權人。

本公司之董事會及審核委員會均已確認，本公司與陳葉馮之間並無不同意見，且彼等

認為沒有關於更改核數師之情況需要通知本公司之股東。

董事會謹此對陳葉馮在過去之服務及支持致以感謝。

另外，董事會謹此宣布，本公司之主要營業地點由香港九龍荔枝角長順街20號時豐中

心910室搬遷至香港干諾道中168至200號信德中心西座3707至3708室，即時生效。

承董事會命

主席

柯俊翔

香港，二零零七年九月二十一日

於本公佈日期，本公司之執行董事為柯俊翔先生（主席）、何佩川先生（副主席）、邵偉

宏先生及胡葉山先生；非執行董事為李勤毅先生，而獨立非執行董事為黃國泰先生及

郭蔭尚先生。

* 僅供識別